

ٹینڈر نوٹس

ہیڈ کوارٹرز لاہور جسٹس 12 ڈویژن مظفر آباد میں مندرجہ ذیل سپلائرز اور سروسز کے لئے ٹینڈرز برائے سال 2027 مطلوب ہیں۔

ٹینڈر رکھنے کا وقت	ٹینڈر جمع کرانے کا وقت	ٹینڈر رکھنے کی تاریخ	برائے سپلائی ایریا	ٹینڈر کا نام
صبح 10:30 بجے	صبح 10:00 بجے	18 ستمبر 2026	دیولیاں سیون کچھاں فارورڈ کھوٹہ بحیرہ	میٹ گروپ آئٹمز (Meat Group) مرغی گوٹ / شپ (بکرے / بکری / بھیڑ)، انڈے (مرغی) اور سکنز
ایضاً	ایضاً	ایضاً	کیل دواریاں	۲۔ ویکٹیل گروپ آئٹمز Vegetable Group Items
ایضاً	ایضاً	ایضاً	باغ (1-150 کلومیٹر) فارورڈ کھوٹہ (1-150 کلومیٹر) ساون کچھاں (1-35 کلومیٹر) مظفر آباد سے منڈل / لپا (1-95 کلومیٹر) ریشیاں سے شیرگی (1-25 کلومیٹر) کیل (1-80 کلومیٹر)	۳۔ ایچ ایم ٹی (ٹرک 10 ٹن)، بس (52 سیٹر)، جیپ اور ایچ ایم ٹی اپورٹرز (Hired Mechanical Transport) Trk(10 Ton), Bus(52 seater) (Jeep, HAT/Porters)
ایضاً	ایضاً	ایضاً	کیل دیولیاں مظفر آباد ساون کچھاں بحیرہ باغ فارورڈ کھوٹہ 87 / ADOS 12 Div آرڈیننس یونٹ	۴۔ ہائرڈ لیبر (سرج) Hired Labour (Surge)

نوٹ:-

- الف۔ کاغذات درست ہونے کی صورت میں رجسٹرڈ اے ایس سی ٹھیکیدار ٹینڈر فارمز 17 ستمبر 2026 کو دفتر ہذا سے دفتری اوقات میں حاصل کر سکتے ہیں۔
- ب۔ مجاز اتھارٹی کوئی ایک یا تمام کاغذات ٹیکنیکل یا کسی اور وجہ سے مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔
- ج۔ بولی دہندہ کو بولی کے لیے ضمانت (Earnest Money) ٹینڈر کی مالیت کے 2% کے حساب سے (زیادہ سے زیادہ دس لاکھ روپے) اپنی کوٹیشن کے ساتھ بینک ڈرافٹ یا پے آرڈر کی صورت میں جمع کرانی ہوگی۔

منجانب۔

اسسٹنٹ ڈائریکٹر سپلائرز اینڈ ٹرانسپورٹ، ہیڈ کوارٹرز لاہور جسٹس 12 ڈویژن مظفر آباد
موبائل نمبر 0306-7085413

TENDER NOTICE

1. Following Tenders are invited for provision of services and supplies in 12 Division Area of Responsibility for the **Calender Year 2027** as under:-

Ser	Tender	For Supply Area	Date of Opening	Time of Deposit of Tender	Time of Tender Opening
a.	Meat Group Items (1) Chicken (2) Goat/ Sheep (3) Eggs (Hen) (4) Skins	Develian Sup Area Hajira Sup Area Forward Kahuta Sup Area Sawan Kuchha Sup Area	18 Sep 2026	1000 hrs	1030 hrs
b.	Vegetable Group Items (1) Vegetable Fresh (2) Fruits Fresh (3) Onion Fresh (4) Potato Fresh (5) Bread	Kel Sup Area Dowarian Sup Area			
c.	Hired Mechanical Transport (Trk 10 Ton, Buses 52 Seater) Jeep, HAT/ Porters	Bagh (1-150 Kms) Forward Kahuta (1-150 Kms) Sawan Kuchha (1-35 Kms) Muzaffarabad to Mandal/ Lipa (1-95 Kms) Reshian to Shergali (1-25 Kms) Kel (1-80 Kms)			
d.	Hired Labour (Surge)	Kel Sup Area Develian Sup Area Muzaffarabad Sup Area Sawan Kuchha Sup Area Hajira Sup Area Bagh Sup Area Forward Kahuta Sup Area ADOS 12 Div/ 87 Ord Unit			

Terms & Conditions

- The tender forms will be issued to Registered ASC Contractors during office working hours by **17 Sep 2026**.
- The competent authorities reserve the right to reject one or all bids as per rule 33 of PPRA-2004.
- Earnest money @ 2% of tender value or (Max 1 Million) will be deposited alongwith quotations in the shape of bank draft / pay order in favour of **Earnest Money Acct/ HQ Log 12 Div.**

Address for contact

Assistant Director Supply and Transport Headquarters 12 Division Muzaffarabad
Mob No:- 0306-7085413